

Protokoll Ordinært Årsmøte Norsk Limousin 2018

Scandic Hell Stjørdal, 16. februar 2018

Sak 1: Valg av møteleder og referent

Vedtak:

Møteleder Torleif Susort

Referent Lars Erik Megarden

Sak 2: Registrering av stemmeberettigede

Vedtak; Det ble registrert 27 stemmeberettigede. Det ble gjort klart at samtlige tilstede har rett til uttalelse.

Sak 3: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkallingen ble godkjent uten anmerkninger

Sakslista ble godkjent uten anmerkninger eller tillegg.

Sak 4: Valg av to representanter til å undertegne årsmøteprotokollen

Vedtak: Erland Wigenstad og Gunhild Sæteråsen

Sak 5: Revidering av avlsplanen

Sak: Halvor Øiestad og Bjørn Aasen fra avlsutvalget holdt innlegg for å forklare forholdene rundt myostastatin genet F94L.

Vedtak: Avlsutvalgets forslaget til tekstendring av avlsplan lagt fram for årsmøtet ble enstemmig vedtatt uten kommentarer.

Sak 6: Styrets årsberetning

Vedtak:

Årsberetningen ble tatt til etterretning

Sak 7: Regnskap og revisjonsberetning

Vedtak:

Det fremlagte regnskap med resultat kr 102 781,- og balanse, ble tatt til etterretning

Revisjonsberetning fra revisor Magne Knapstad ble lest opp av møteleder og tatt til etterretning.

Sak 8: Budsjett og arbeidsplan

Vedtak: Det fremlagte med budsjett med resultat kr 99 000,- ble godkjent med oppfordring om å bruke inntil kr 50 000,- på et prosjekt for å stimulere til økt veiing.

Fremlagte arbeidsplan ble vedtatt uendret.

Sak 9: Fastsettelse av kontigent

Vedtak: Kontigent holdes uendret.

Sak 10: Valg av styreleder

Vedtak: Som ny styreleder ble Lars Erik Megarden valgt skriftlig, med 26 stemmer for og 0 blanke.

Sak 11: Valg av medlemmer og varamedlemmer til styret

Vedtak:

På valg som styremedlem for 2 år Lars Henden. Som benkeforslag Arnfinn Horpestad. Lars Henden valgt med 15 stemmer, mot Arnfinn Horpestad 9 stemmer, 1 blank stemme.

På valg som styremedlem for 2 år Arnfinn Horpestad. Torleif Susort på benkeforslag. Arnfinn Horpestad valgt med 20 stemmer mot Torleif Susort 6 stemmer

På valg som 1. vara for 1 år Tor-Erik Ertzaas. Rita Steinvik på benkeforslag. Rita Steinvik valgt med 18 mot 8 stemmer.

På valg som 2. vara for 1 år Sigrid Lillebråten. Tor-Erik Ertzaas på benkeforslag. Valgkomitéen trekte sitt forslag, og Tor-Erik Ertzaas valgt ved akklamasjon.

Sak 12: Valg av revisor og vara

Vedtak:

På valg: Halvor Dehli for 1 år. Halvor Dehli valgt ved akklamasjon.

På valg som vara revisor for 1 år: Bjørn Bjugstad. Bjørn Bjugstad valgt ved akklamasjon.

Sak 13: Valg av medlemmer og varamedlemmer til valgkomitéen

På valg som leder for 1 år: Mattis Bjørsvik. Mattis Bjørsvik valgt.

På valg som nytt medlem for 3 år: Gustav Steinvik. Gustav Steinvik valgt.

Sak 14: Godtgjørelse til tillitsvalgte

Ingen forslag til endring framsatt av valgkomitéen.

Vedtak: Uendret

Sak 15: Inkomne forslag

Ingen

Stjørdal 16. februar 2018

Signert

Erland Wigenstad

Erland Wigenstad

Gunhild Sæteråsen

Gunhild Sæteråsen